RENCANA AKSI KINERJA KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN ACEH BESAR TAHUN ANGGARAN 2024

Unit Organisasi : KIP Kabupaten Aceh Besar

	Indikator Kinerja	_					Re									
Sasaran Kegiatan		Target	Kegiatan	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Pelaksana
Meningkatnya Kapasitas SDM yang kompeten	Persentase pegawai dengan kompetensi yang sesuai dengan standar kompetensi penugasan	82%	Fasilitasi pengusulan berkas kenaikan pangkat, kenaikan gaji berkala, KARIS/KARSU, izin, cuti dan penegakan disiplin pegawai	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Subbag Hukum & SDM
			Peningkatan kapasitas pegawai dengan kompetensi yang sesuai melalui diklat kompetensi						v	v	v					
meningkatkan kelancaran tugas KIP Kabupaten Aceh Besar	dan prasarana untuk	80%	Dukungan Layanan Perkantoran meliputi honor, langganan utilitas kantor, pemeliharaan alat kerja dan kantor	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Subbag KUL
Meningkatnya akuntabilitas keuangan dan kinerja KIP Aceh Besar	nilai evaluasi atas akuntabilitas kinerja KIP Aceh Besar		Capaian kinerja KIP Kabupaten Aceh Besar yang tercapai sesuai dengan target perjanjian kinerja	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	
		В	Laporan Monitoring dan Evaluasi yang Akuntabel dan Tepat waktu	V	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Subbag Rendatin
			Revisi yang dilakukan terhadap rencana kerja yang telah ditetapkan			v			v			v			v	
			Tersusunnya laporan capaian output atas kinerja keuangan	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Subbag KUL
secara berkelanjutan di	Persentase pemutakhiran data pemilih tepat waktu di		Pelaksanaan Rapat Pleno Penyusunan DPHP dan Penetapan Daftar Pemilih Sementara Kabupaten Aceh Besar							v						
	Kabupaten Aceh Besar	98%	Pelaksanaan Rapat Pleno Penyusunan DPSHP dan Penetapan Daftar Pemilih Tetap Kabupaten Aceh Besar Pelayanan Pindah Memilih bagi Warga								v	v	v	v		Subbag Rendatin
	Persentase rancangan Keputusan KIP Aceh Besar yang disusun dan diharmonisasi dengan tepat waktu dan sesuai dengan kerangka regulasi KPU	100%	Penyusunan Keputusan KIP Aceh Besar sesuai kerangka regulasi KPU	V	v	v	v	v	V	V	V	v	v	v	v	Subbag Hukum & SDM

Caranan Wasiatan	Indikator Kinerja	TD 1	Kegiatan				Re	Delelmene								
Sasaran Kegiatan		Target		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Pelaksana
Terwujudnya dukungan logistik dalam penyelnggaraan	Persentase penyediaan logistik pemilu dan pilkada secara tepat sasaran, tepat jumlah, tepat jenis, tepat mutu dan tepat waktu		Distribusi Logistik Pemilu	v	v	v	v									Subbag KUL
pemilu dan pilkada		100%	Pengadaan dan Distribusi Logistik Pemilihan						v	v	v	v	v	v	v	
			Penghapusan Logistik Pemilu 2024										v	v	v	
Terwujudnya tahapan	Persentase penyelenggaraan pemilu/pilkada KIP		fasilitasi tahapan kampanye Pemilu dan Pilkada													Subbag Teknis Penyelenggaraan Pemilu, Partisipasi dan Hubungan Masyarakat
pemilu/pilkada sesuai jadwal			yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan	v									v	v		
	Kabupaten Aceh		perundang undangan													
	Besar sesuai dengan jadwal		fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara		v	v								v	v	
			fasilitasi pendaftaran, verifikasi, dan penetapan													
			peserta Pilkada					v	V	v	V	v				
			fasilitasi tahapan pencalonan Pasangan Calon													
			Kepala dan Wakil Kepala Daerah sesuai								V	V				
		100%	dengan ketentuan perundang undangan													
			Pendidikan Pemilih Kepada Masyarakat Umum	V	V	V	V	V	V	V	V	V	V	V	V	
			Pendidikan Pemilih Kepada Pemilih Pemula,	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	
			Perempuan, dan Disabilitas.													
			Laporan Penerimaan dan Pengeluaran Dana													
			Kampanye Peserta Pemilu 2024 dan Peserta									V	V	V	V	
			Pilkada 2024													4
			penetapan Pasangan Calon Kepala dan Wakil													
			Kepala Daerah terpilih sesuai dengan ketentuan												V	
			perundang-undangan													
	HE CONTRACTOR OF THE										Ko N K etari	s K Kal	omis	i Indien A	lepe Aceh	uari 2024 nden Pemilihan Besar ————————————————————————————————————

SEKRETARIAT Chairil Anwar